
VYÚČTOVÁNÍ

NPO 2022
Komponenta
3.1

Finanční prostředky na podporu vybavení škol digitálními učebními
pomůckami pro rozvoj informatického myšlení dětí a žáků a jejich
digitálních kompetencí určená pro mateřské školy, základní školy a
gymnázia, jejichž zřizovatelem je stát, kraj, obec nebo dobrovolný
svazek obcí pro kalendářní rok 2022
Věstník 01/2022 https://www.msmt.cz/dokumenty/vestnik-msmt-01-2022

Poskytovatel
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana,
IČO: 00022985

Vyúčtování vloženo: 28.2.23 15:57

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PŘÍJEMCE FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

DOPLŇUJÍCÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PŘÍJEMCE FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

RED IZO 600064506
Místně příslušný krajský úřad Jihočeský kraj
Uveďte případné změny v identifikačních údajích



2. CELKOVÁ VÝŠE POSKYTNUTÝCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ A
POČET NAKOUPENÝCH MOBILNÍCH DIGITÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
CELKOVÁ VÝŠE POSKYTNUTÝCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
Celková výše poskytnutých finančních prostředků v Kč 159200
- z toho za ZŠ+G
- z toho za MŠ 159200

VYUŽITÉ PROSTŘEDKY Z CELKOVÝCH FINANČNÍCH PROSTŘEDŮ V KČ

Využité finanční prostředky celkem 159200
- z toho za ZŠ+G
- z toho za MŠ 159200

VRATKA CELKEM V KČ

Instrukce
Vratka celkem
- z toho za ZŠ+G
- z toho za MŠ 0
kontrolní součet (využité a vrácené prostředky se musí rovnat celkovým
poskytnutým finančním prostředkům) 159200

Komentář k celkovým využitým a vráceným prostředkům

Byla splněna podmínka výuky podle revidovaných RVP nejpozději od
1.9.2022? a viz pozn. k přesunu

nerelevantní
jsme pouze
MŠ

Instrukce
____________________________________________________________
POČET KUSŮ SAD BEZ ROZLIŠENÍ VELIKOSTI, bez příslušenství - roboti a
programovatelné učební pomůcky 0

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - roboti a
programovatelné učební pomůcky 0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - robotické stavebnice - počet kusů
sad bez rozlišení velikosti 0

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - robotické
stavebnice 0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - 3D tiskárna 0



NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - 3D tiskárna 0
____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - 3D pera 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - 3D pera 0
____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - Zařízení spadající do kategorie
„Internet věcí“ (Internet of Things, IoT) a badatelská technika, vč. čidel
a mikroskopů

0

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - Zařízení
spadající do kategorie „Internet věcí“ (Internet of Things, IoT)
a badatelská technika, vč. čidel a mikroskopů

0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - Geolokační technika 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - Geolokační
technika 0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - Snímací zařízení jako skenery pro
využití virtuální/rozšířené reality, vizualizéry, fotoaparáty, kamery apod. 0

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - Snímací
zařízení jako skenery pro využití virtuální/rozšířené reality, vizualizéry,
fotoaparáty, kamery apod.

0

____________________________________________________________
POČET KS - výukový software 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM - výukový software 0
____________________________________________________________
POČET KS - operační systém 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - operační
systém 0

____________________________________________________________
Jiné pokročilé digitální učební pomůcky I (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné pokročilé digitální učební
pomůcky I
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné pokročilé digitální učební pomůcky I
Jiné pokročilé digitální učební pomůcky II (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné pokročilé digitální učební
pomůcky II
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné pokročilé digitální učební pomůcky II
Jiné pokročilé digitální učební pomůcky III (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné pokročilé digitální učební
pomůcky III
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné pokročilé digitální učební pomůcky III



DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE PRO ŽÁKY SE SVP

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - pomůcky pro alternativní ovládaní počítače 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - pomůcky pro alternativní
ovládaní počítače 0

____________________________________________________________
POČET KS - software pro rozpoznávání hlasu 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM - software pro rozpoznávání hlasu 0
____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - zvětšování obrazu na displeji 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - zvětšování obrazu na
displeji 0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - automatické čtení textu 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - automatické čtení textu 0
____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - čtečky pro osoby se zrakovým postižením 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - čtečky pro osoby se
zrakovým postižením 0

____________________________________________________________
Jiné digitální technologie pro žáky se SVP I (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP I
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP I
Jiné digitální technologie pro žáky se SVP II (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP II
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP II
Jiné digitální technologie pro žáky se SVP III (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP III
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP III

ZÁKLADNÍ DIGITÁLNÍ ZAŘÍZENÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ - ZŠ+G

____________________________________________________________
POČET KS BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ - notebook, ultrabook, chromebook 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - tj. nabíjecí boxy, obaly
apod. (platí pro školy, které nejsou vybaveny ani základními digitálními
technologiemi). - notebook, ultrabook, chromebook

0



____________________________________________________________
POČET KS BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ - tablet 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - tablet (vč. příslušenství) 0
____________________________________________________________
POČET KS BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ- mobilní telefon 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - mobilní telefon (vč.
příslušenství) 0

____________________________________________________________
Jiné základní digitální zařízení I (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné základní digitální zařízení I
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné základní digitální zařízení I
Jiné základní digitální zařízení II (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné základní digitální zařízení II
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné základní digitální zařízení II
Jiné základní digitální zařízení III (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné základní digitální zařízení III
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné základní digitální zařízení III
ZDŮVODNÉNÍ NÁKUPU ZÁKLADNÍHO DIGITÁLNÍHO VYBAVENÍ MÍSTO POKROČILÉ
DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY
Stručně popište
Celkem náklady na pořízení digitálních technologií ZŠ+G:
/

VYUŽITÍ POSKYTNUTÝCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ - DOLOŽENÍ
SPLNĚNÍ ÚČELU - MŠ

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - roboti a programovatelné učební
pomůcky 18

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - roboti a
programovatelné učební pomůcky 55739.01

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - robotické stavebnice - počet kusů sad
bez rozlišení velikosti 0

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - robotické
stavebnice 0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - zařízení pro tzv. unplugged aktivity
rozvíjející informatické myšlení a digitální kompetence 41

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - zařízení pro tzv.
unplugged aktivity rozvíjející informatické myšlení a digitální kompetence 99540.99



____________________________________________________________
POČET KS - výukový software 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM - výukový software 0
____________________________________________________________
POČET KS - operační systém 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM - operační systém 0
____________________________________________________________

Jiné pokročilé digitální učební pomůcky I (uveďte jaké) digitální
mikroskop

POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné pokročilé digitální učební
pomůcky I 2

NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné pokročilé digitální učební pomůcky I 3920.00
Jiné pokročilé digitální učební pomůcky II (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné pokročilé digitální učební
pomůcky II
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné pokročilé digitální učební pomůcky II
Jiné pokročilé digitální učební pomůcky III (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné pokročilé digitální učební
pomůcky III
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné pokročilé digitální učební pomůcky III

ZÁKLADNÍ DIGITÁLNÍ ZAŘÍZENÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ - MŠ

____________________________________________________________
POČET KS BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ - notebook, ultrabook, chromebook 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - tj. nabíjecí boxy, obaly
apod. (platí pro školy, které nejsou vybaveny ani základními digitálními
technologiemi). - notebook, ultrabook, chromebook

0

____________________________________________________________
POČET KS BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ - tablet 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - tablet 0
____________________________________________________________
POČET KS BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ- mobilní telefon
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - mobilní telefon 0
____________________________________________________________
Jiné základní digitální zařízení I (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné základní digitální zařízení I
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné základní digitální zařízení I
Jiné základní digitální zařízení II (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné základní digitální zařízení II



NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné základní digitální zařízení II
Jiné základní digitální zařízení III (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné základní digitální zařízení III
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné základní digitální zařízení III

DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE PRO DĚTI SE SVP

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - pomůcky pro alternativní ovládaní
počítače 0

NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - pomůcky pro
alternativní ovládaní počítače 0

____________________________________________________________
POČET KS - software pro rozpoznávání hlasu 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM - software pro rozpoznávání hlasu 0
____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - zvětšování obrazu na displeji 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - zvětšování obrazu
na displeji 0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - automatické čtení textu 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - automatické čtení
textu 0

____________________________________________________________
POČET KS zařízení bez příslušenství - čtečky pro osoby se zrakovým postižením 0
NÁKLADY Z NPO CELKEM na zařízení včetně příslušenství - čtečky pro osoby se
zrakovým postižením 0

____________________________________________________________
Jiné digitální technologie pro žáky se SVP I (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP
I
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP I
Jiné digitální technologie pro žáky se SVP II (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP
II
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP II
Jiné digitální technologie pro žáky se SVP III (uveďte jaké)
POČET KS zařízení bez příslušenství - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP
III
NÁKLADY Z NPO CELKEM - Jiné digitální technologie pro žáky se SVP III
Celkem náklady na pořízení digitálních technologií MŠ 159200



3. Splnění stanoveného účelu
Splnění stanoveného účelu

SPLNĚNÍ STANOVENÉHO ÚČELU FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ - ZŠ a
GYMNÁZIUM

Stručně popište 0

SPLNĚNÍ STANOVENÉHO ÚČELU FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ - MŠ

Stručně popište Digitální pomůcky jsou využívány k podpoře digitálních kompetencí
předškolních dětí.



4. REALIZACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ PŘI NÁKUPU DIGITÁLNÍCH
ZAŘÍZENÍ

REALIZACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ PŘI NÁKUPU DIGITÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ

Instrukce
Bylo realizováno výběrové řízení při nákupu digitálních
technologií? Ano

Popište, jakým způsobem byl realizován výběr dodavatele realizován průzkum trhu
oslovením 3 dodavatelů



5. SEZNAM DODAVATELŮ ZAKOUPENÝCH DIGITÁLNÍCH
TECHNOLOGIÍ, V PŘÍPADĚ DODAVATELŮ PRÁVNICKÝCH OSOB
VEDENÝCH V EVIDENCI SKUTEČNÝCH MAJITELŮ (ESM)
DODAVATEL (ESM)

Dodavatel z ESM

IČO organizace dodavatele 26836475
Název organizace dodavatele INSGRAF s.r.o.
Skuteční majitelé dle ESM PIOTR ROBEŁEK;

IČO organizace dodavatele 28989121
Název organizace dodavatele AWOCADO s.r.o.
Skuteční majitelé dle ESM MILOŠ TOMEK;MILOŠ TOMEK;

IČO organizace
dodavatele 07193602

Název organizace
dodavatele KLIMI TOYS s.r.o.

Skuteční majitelé dle
ESM

MARCELA KLIMEŠOVÁ;MARCELA
KLIMEŠOVÁ;

IČO organizace dodavatele 25523414
Název organizace dodavatele BENJAMÍN s.r.o.
Skuteční majitelé dle ESM Libor Jordán;

IČO organizace dodavatele 25325124
Název organizace dodavatele STEJKR, spol. s r.o.
Skuteční majitelé dle ESM Pavel Křeček;

Doložka ESM
Našli jste dodavatele v
seznamu ESM? Ano



6. SEZNAM DODAVATELŮ ZAKOUPENÝCH DIGITÁLNÍCH
TECHNOLOGIÍ, V PŘÍPADĚ FYZICKÝCH OSOB PODNIKAJÍCÍCH
(NAPŘ. OSVČ) EVIDOVANÝCH V RŽP
DODAVATEL (RŽP)

Dodavatel z RŽP
IČO dodavatele 0
Název dodavatele
Skutečný majitel dle RŽP

Doložka RŽP

Našli jste dodavatele v
seznamu RŽP?

Ne - už jsme uvedli v předchozím seznamu dodavatelů z ESM -
v tomto případě zvolte tuto možnost a potvrďte tlačítkem
"uložit" na konci stránky

7. SEZNAM OSTATNÍCH DODAVATELŮ ZAKOUPENÝCH
DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ, KTEŘÍ NEJSOU VEDENI V ESM ANI
RŽP (NAPŘ. ZAHRANIČNÍ DODAVATELÉ)
DODAVATEL (ostatní)
Našli jste dodavatele v seznamu ESM, nebo
RŽP? Ne - uveďte prosím údaje o dodavateli níže

uveďte

IČO organizace 0
Jméno dodavatele
adresa sídla dodavatele
jméno skutečného majitele
příjmení skutečného majitele
datum narození skutečného majitele
adresa skutečného majitele

8. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ
Instrukce
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K VYLOUČENÍ DVOJÍHO FINACOVÁNÍ
Souhlasím Souhlasím a čestně prohlašuji
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ
Souhlasím Souhlasím a čestně prohlašuji
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O DODRŽOVÁNÍ ZÁSAD DNSH
Souhlasím Souhlasím a čestně prohlašuji



9. I. PROHLÁŠENÍ STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE PŘÍJEMCE K
VYLOUČENÍ STŘETU ZÁJMŮ VE SMYSLU ČL. 61 NAŘÍZENÍ Č.
2018/1046

I. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K VYLOUČENÍ STŘETU ZÁJMŮ

I. Prohlášení statutárního zástupce příjemce k vyloučení střetu zájmů ve smyslu čl. 61
Nařízení č. 2018/1046

TÍMTO PROHLAŠUJI/ME, ŽE:

uvedené údaje v tomto Čestném prohlášení jsou poskytovány
dobrovolně a jsou úplné a pravdivé a v souladu se stavem operace, kdy
je toto Čestné prohlášení předkládáno.

Souhlasím a
čestně prohlašuji

jsem/jsme si vědom/i právních důsledků (včetně trestněprávních) při
uvedení neúplných nebo nepravdivých údajů.

Souhlasím a
čestně prohlašuji

Zavazuji/jeme se k tomu, že v případě změny předmětných údajů
budu/deme neprodleně informovat poskytovatele podpory o změnách,
které nastaly.

Souhlasím

Souhlasím/me se zpracováním svých osobních údajů obsažených v
tomto prohlášení ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů z důvodu kontroly vyloučení střetu zájmů, a to po celou
dobu 10 let ode dne udělení souhlasu.

Souhlasím

Jsem/jsme si vědom/i svých práv podle tohoto zákona Ano

10. II. PROHLÁŠENÍ PŘÍJEMCE KE VŠEM ČÁSTEM FORMULÁŘE

II. PROHLÁŠENÍ PŘÍJEMCE KE VŠEM ČÁSTEM FORMULÁŘE

Prohlašuji/eme, že jsem/jsme si vědom/i právních důsledků (včetně trestněprávních)
při uvedení neúplných nebo nepravdivých údajů. Ano

Prohlašuji/eme, že výše uvedené údaje jsou poskytovány dobrovolně a jsou úplné a
pravdivé k datu sestavení a podání závěrečného vyúčtování a v souladu se stavem
v účetnictví a účetních závěrkách uvedených subjektů.

Ano

Zavazuji/eme se k tomu, že v případě změny předmětných údajů budu/eme
neprodleně informovat poskytovatele finančních prostředků o změnách, které
nastaly.

Ano

Souhlasím/e se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení
ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, z důvodů kontroly
a vyloučení střetu zájmů, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu.

Ano



Zároveň jsem si vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Ano

ÚDAJE O STATUTÁRNÍM ZÁSTUPCI ORGANIZACE VYPLŇUJÍCÍM TENTO
FORMULÁŘ

Jméno a příjmení Mgr. Kateřina Burgstallerová
Datum 28.2.2023

11. PŘÍLOHY VYÚČTOVÁNÍ
Nahrávání dokumentů

DO POLÍČKA NÍŽE NAHRAJTE "ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ZÁVĚREČNÉ
ZPRÁVĚ O VYÚČTOVÁNÍ KOMPONENTY 3.1 NPO- 2022"

Instrukce

Čestné prohlášení k ZZ
Název souboru čestné prohlášení (PDF, 265.47 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:37

DO POLÍČEK NÍŽE POSTUPNĚ NAHRAJTE VŠECHNY ÚČETNÍ DOKLADY
(FAKTURY) K ZAKOUPENÝM POMŮCKÁM.

Instrukce



Účetní doklady

Název souboru faktura 1 (PDF, 304.24 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:37

Název souboru faktura 2 (PDF, 291.81 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:38

Název souboru faktura 3 (PDF, 342.18 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:38

Název souboru faktura 4 (PDF, 411.81 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:38

Název souboru faktura 5 (PDF, 387.67 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:39

Název souboru objednávka 6a (PDF, 401.95 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:39

Název souboru faktura 6b k objednávce 6a (PDF, 395.19 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:40

Název souboru specifikace faktury 6b (PDF, 331.26 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:40

Název souboru faktura 6c k objednávce 6a (PDF, 380.25 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:41

Název souboru specifikace faktury 6c (PDF, 346.95 kB)
Datum nahrání 28.2.23 15:41

Podpis:


